SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNOO4
CERTIFICADO DE CALIDAD ﬁE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 10:31:50

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021859 CONTRA 23256 REMISION: 00943%41-2
PRODUCTO: | ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11.736 TONS
ESPECIFICACION BRODUCTO: Ag/A6M-10 EMBARQUE:  GUADALUPE ISLAS
PESC TECRICO PRODUCTO: 7.291 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P 58 % Sn 3 C % Cu % Mo $6i %N % Cr 5V S$Mn % TL % NDb

495156 0150 .0290  .0160  .2200 .3700 .0150 .220 .120 .170 740
435161 0110 .0360  ,0170 .1700  .3%00 .0160  .250  .130  .100 730
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
{LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T T2 T3 TEMP C
495156 54,690 71,028 26
495161 50,728 72,308 47
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP F
495156
495161

ATADOS DE LA COLADA

495156  DQC01098  DQC01099 DQC01100
495161  DQCO1090  DQCO1091 DQCOL092

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD



